

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง หมู่ที่ ๑๐ ถนนสายบ้านหนองคล้า - โคกกระท้อน จากแยกบ้านนายมานิตย์ อาจคง ถึงประปาบ้านคลอง ตำบลลาดตะเคียน อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง..องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจาก ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
๔. วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๒๘๙,๔๐๐ บาท(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ดำเนินการโดย ก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง หมู่ที่ ๑๐ ถนนสายบ้านหนองคล้า - โคกกระท้อนจากแยกบ้านนายมานิตย์ อาจคง ถึงประปาบ้านคลอง ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร โดยทำการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรังพร้อมเกลี่ยตกแต่งเสร็จเรียบร้อยแล้ว ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๘๖,๑๗๗ บาท(สองแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) ตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ กรมบัญชีกลาง

๗. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๗.๑ปร.๔....

๗.๒ ปร.๕ ...

๗.๓ปร.๖..

๗.๔แบบแปลน.....

๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๘.๑ นายบุญมั่น วงศ์ชัยเมธาพร

๘.๒ นายวรกร อ่อนกุล

๘.๓ นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 880 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร โดยทำการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรังพร้อมเกลี่ยตบแต่งเสร็จเรียบร้อยแล้ว

ก่อสร้างตามแบบแปลนของอบต. ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ถนนสายบ้านหนองคล้า-โคกกระเทียมจากแยกบ้านนายมานิตย์ อาจคง ถึงประปาบ้านคลอง ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2564 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor f งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานวางपाชุดต่อ	2,900	ตร.ม.	1.75	5,075.00	
2	งานลงดินพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	1,144	ลบ.ม.	110	125,840.00	
3	งานลงดินลูกรังพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	572	ลบ.ม.	130	74,360.00	
4	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,174.70	2,174.70	
				รวมทั้งหมด เป็นเงิน	207,449.70	บาท
				factor f = 1.3795	78,727.16	บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	286,177	บาท

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าวัสดุข้างต้นแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง หมู่ที่ 10 ถนนสายบ้านหนองคล้า - โคกกระท้อนจากแยกบ้านนายมาบิตย์ อาจคง ถึงประปาบ้านคลอง และได้ยึดถือประมาณการค่าวัสดุนี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมัน วงศ์ชัยเมหาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรกร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ